绍市中医党〔2023〕6号

中共绍兴市中医院委员会关于公布

2022年度党费收缴情况的通知
各支部：

《中国共产党章程》规定，党员必须按时交纳党费。现将2022年度党费收缴情况予以公布。

                             中共绍兴市中医院委员会

                                 2023年2月3日
2022年中共绍兴市中医院委员会党费收缴情况
	序号
	机构
	1月
	2月
	3月
	4月
	5月
	6月
	7月
	8月
	9月
	10月
	11月
	12月
	合计

	1
	骨科第一党支部
	633.78
	633.78
	633.78
	633.78
	633.78
	644.15
	644.15
	644.15
	629.94
	629.94
	644.30
	644.30
	7649.83

	2
	骨科第一党支部
	335.66
	335.66
	335.66
	335.66
	335.66
	349.02
	349.02
	349.02
	349.02
	349.02
	349.02
	349.02
	4121.44

	3
	内科第一党支部
	501.34
	501.34
	501.34
	501.34
	501.34
	534.26
	552.56
	561.71
	561.71
	561.71
	593.81
	593.91
	6466.37

	4
	内科第二党支部
	361.60
	361.60
	361.60
	361.60
	361.60
	361.60
	370.75
	382.11
	367.56
	367.56
	367.56
	367.56
	4392.7

	5
	外科党支部
	416.80
	416.80
	416.80
	416.80
	416.80
	448.51
	448.51
	448.51
	482.25
	482.25
	482.25
	482.25
	5358.53

	6
	门诊党支部
	631.60
	631.60
	631.60
	638.59
	638.59
	638.59
	693.49
	693.49
	686.50
	677.35
	642.14
	642.14
	7845.68

	7
	急诊重症

医学党支部
	249.45
	249.45
	249.45
	249.45
	249.45
	284.72
	284.72
	284.72
	284.72
	284.72
	284.72
	284.72
	3240.29

	8
	医技第一党支部
	395.02
	395.02
	395.02
	395.02
	395.02
	395.02
	395.02
	410.42
	410.42
	402.72
	402.72
	402.72
	4794.14

	9
	医技第二党支部
	391.42
	391.42
	391.42
	391.42
	391.42
	421.76
	433.02
	433.02
	440.72
	440.72
	440.72
	440.72
	5007.78

	10
	院药剂

党支部
	464.51
	464.51
	464.51
	464.51
	464.51
	464.51
	473.66
	473.66
	460.79
	451.64
	472.95
	472.95
	5592.71

	11
	行政后勤

第一党支部
	730.40
	730.40
	730.40
	730.40
	730.40
	741.36
	741.36
	741.36
	706.94
	706.94
	717.95
	717.95
	8725.86

	12
	行政后勤

第二党支部
	1,123.63
	1,123.63
	1,123.63
	1,123.63
	1,123.63
	1,123.63
	1,141.93
	1,141.93
	1,176.07
	1,176.07
	1,176.07
	1,176.07
	13729.92

	13
	规培轮转生党支部
	386.32
	386.32
	386.32
	386.32
	386.32
	397.68
	445.58
	478.68
	487.83
	487.83
	498.53
	498.53
	5226.26

	14
	退休党支部
	325.46
	318.94
	318.94
	318.94
	318.94
	318.94
	318.94
	318.94
	318.94
	318.94
	318.94
	318.94
	3833.8

	合计
	6,946.99
	6,940.47
	6,940.47
	6,947.46
	6,947.46
	7,123.75
	7,292.71
	7,361.72
	7,363.41
	7,337.41
	7,391.68
	7,391.78
	85985.31

绍兴市中医院党政综合办公室               2023年2月3日印发